
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края 
специальная (коррекционная) школа № 10 г. Белореченска 

(ГКОУ школа № 10 г. Белореченска)

П Р И К А З
01.09.2025г. № Об-ОД

г. Белореченск

О назначении ответственного за соблюдения 
температурного режима и влажности помещений

В целях соблюдения требований производственного контроля и 
санитарно -  эпидемиологических требований п р и к а з ы в а ю :

1. Ковалевская В.Б. кладовщика, назначить ответственной за:
- соблюдением температурного режима холодильных камер и влажности 
помещения с целью сохранности продуктов.
- ежедневное ведение соответствующих журналов учета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ил

Кладовщик

Ю.А. Абышева

В.Б. Ковалевская


